2014-02 KPSS YERLEKTKRMESKNDE ¥GRENKM VE SINIF BAZINDA KADRO VE POZKSYON ADETLERK

Orta¥jretim

2 Yellek Y¢ ksek¥gretim
Lisans(4 Yéllek Y¢ ksek¥jgretim)
TOPLAM

Devlet Personel Bakkanlége

KKT

46
210
489
745

GKH

299
380
687

SH
372
183

2253
2808

TH
150

78
467
695

EOH

-
77

AH

49
49

YH TOPLAM
6 582
770

3715

6 5067

10.11.2014



